
UCHWAŁA NR LVII/823/10  

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/442/04 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 28 lipca 2004 roku 

w sprawie ustalenia zasad naliczania i sposobu pobierania odpłatności ponoszonej przez 

podopiecznych za pobyt w Miejskim Ośrodku Opiekuńczym w Bytomiu pl. Szpitalny 1.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku  

z art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. nr 68, poz. 449 z późn. zm.) oraz

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2009 r. nr 175,

poz. 1362 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1 .  W uchwale nr XXVIII/442/04 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 28 lipca 2004 roku w sprawie

ustalenia zasad naliczania i sposobu pobierania odpłatności ponoszonej przez podopiecznych za pobyt

w Miejskim Ośrodku Opiekuńczym w Bytomiu pl. Szpitalny 1, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) w § 1 skreśla się wyraz „Wsparcia”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Ustala się następujące zasady miesięcznej odpłatności za pobyt w Ośrodku:  

    1) do 70% dochodu dla osoby posiadającej własny dochód;  

    2) do 70% dochodu przypadającego na jednego członka rodziny, dla osób nie posiadających

         własnych dochodów, wliczając osobę przebywającą w Ośrodku lub tam kierowaną.”;  

3) w § 3: 

a) w ust. 1 skreśla się wyraz „Wsparcia”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zmiana sytuacji dochodowej, rodzinnej i zdrowotnej osoby

korzystającej z Ośrodka, powoduje zmianę wysokości odpłatności, 

c) w ust. 3 skreśla się wyraz „Wsparcia”,

d) w ust. 4 skreśla się wyrazy „krajowych i zagranicznych”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4 Odpłatność za pobyt w Ośrodku ustalana jest na podstawie rodzinnego

wywiadu środowiskowego, przeprowadzonego przez pracownika socjalnego.”. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bytomiu 

Kazimierz Bartkowiak 

 

ID: FXPMN-VDNAP-DGNSO-IOVCB-VGFOY. Podpisany. Strona 1 / 1


